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RESOLUCION No. 2 ¢t

“POR MEDIO DE LA CUAL SE ADJUDICA EL PROCESC DE CONVOCATORIA
PUBLICA DE APORTE No. CP-002-2014"

LA DIRECTORA DE LA REGIONALCAQUETA DEL INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR CECILIA DE
LA FUENTE DE LLERAS

En uso de sus facultades Legales y Estatutarias, y en especial por las conferidas en el Manual de Confratacion adoptado
mediante Resolucion 3146 del 30 de mayo de 2014 y la Resolucidn 6278 del 28 de octubre de 2014 y

CONSIDERANDO

Que el ICBF es una entidad descentrafizada del orden nacional, con autonomia administrativa y presupuestal, encargada de
formular y coordinar la ejecucion de la politica piblica de proteccian social a la nifiez, los jovenes menores de edad y la familia,
con la cual se busca garantizar sus derechos y asegurar su proteccion cuando se encueniran en situacion de vulnerabilidad,
sus acciones se inscriben en un marco normativo nacional que recoge los acuerdos internacionales en este CRMPO ¥ s&
fundamenta en el reconocimiento de la inversion social en el bienestar de la infancia y la familia, repercutiendo en el desarrolio
del pais y brindando mayores oportunidades para los sectores mas pobres de la sociedad.

Que la contratacion de los programas estratégicos y misionales del ICBF, se orienta por un régimen especial denominado
contrato de aporte, segun lo establece la Ley 7 de 1979 y los Decretos 2388 de 1979, 334 de 1980, 2923 de 1994, 1477 de
1895, 2150 de 1995 y 1137 de 1999, entre otros, por lo que para consuiltar su definicion y caracterizacion debe remitirse a I
contenido en dichas normas, teniendo en cuenta que el sistema juridico de Bienestar Familiar, responde a un régimen
exceptiv. £n los aspectos no previstos en el mencionado régimen de excepcion se dara apticacion en forma complementaria
a lo previsto en el Manual de Contratacion de la entidad y en la normativa que integra el Estatuto General de Contratacion
Publica v sus decrefos reglamentarios.

{lue fa primera infancia es {a etapa del ciclo vilal que va desde la gestacién hasta los cinco afios de edad y durante este
pericdo se establecen las bases para el desarrollo fisice, social, emocional y cognitivo de! ser humano, los primeros ahos de
vida son considerados como el periodo mas importante para potenciar el desarrollo infantil, el cual esta directamente
refacionado con Iz nutricion, la salud, la proteccion y la educacion que se recibe y con la calidad de las interacciones humanas
que experimentan en su cofidianidad.

Que a parlir de la expedicion de fa Ley 1450 que aprobé ef Plan Nacional de Desarrolio, se hace énfasis sobre 1a atencion
integral a este grupo poblacional y se proyecta cormo una atencién que cumpla con criterios de calidad, orientada a potenciar
de manera adecuada las diferentes dimensiones del desarrolio infantil temprano a fravés de las modalidades de atencién
familiar & institucional.

Que con suficiencia de argumentos cientificos, econdmicos y sociales se ha demostrado la importancia gue tienen los
programas y servicios de educacion inicial y cuidado en el desarrollo de ios nifics y las nifias en la primera infancia y para el
desarrofio social y econdmico de las naciones. De igual manera, varios estudios han evidenciado el valor que tienen las
familias y cuidadores en la generacién de condiciones fisicas y humanas que aseguren gue los nifios y nifias se desarrollen
en ambientes sanos y seguros en sus hogares. Las familias son el primer espacio de socializacion de los nifics y ninas desde
su nacimiento, cuya funcion posibilita el establecimiento de vinculos afectivos que proporcionan apego, seguridad fisica y
emocional. A su vez las familias se convierten en un actor fundamental para los nifios en la medida que es a través de ellas
que los nifios y nifias se aproximan a una cultura y a la sociedad en los contextos propios en donde habitan.

Que los contratos resultantes de esla convocatoria tendré un plazo de ejecucion que se contara a partir del cumplimiento de
los requisitos de perfeccionamiento, ejecucion y legalizacion e irg hasta el treinta (30} de diciembre de 2015.

Que el ICBF, a traves de fa pagina web http:// www.ichf.oov.co, publict el proyecto de pliego de condiciones del proceso de
CONVOCATORIA PUBLICA No. CP-002-2014, entre los dias comprendidos entre el dia Treinta ¥ uno {31) de Octubre de
2014 af dia cinco (5) de noviembre de 2014, con el proposito de suministrar a la comunidad en general, la informacion
. Necesaria para recibir sugerencias y observaciones, tendientes a unificar criterios en cuanto a pliegos de condiciones
definttivos; observaciones gue fueron debidamente contestadas.
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Que de conformidad con el articulo 1.5.1.1 de la Resolucion N° 3146 del treinta {30) de mayo de 2014, y de acuerde con lo
establecido en fa Resolucion No. 6278 del veintiocho (28) de octubre de 2014 mediante la cual se hace una delegacion
especial para contratar, le corresponde a la Direclora de la Regional Cagueta del Instituto Colombiano de Bienestar Familiar,
la ordenacion del gasto en los asuntos relacionados con la contratacion de las modalidades de Primera Infancia ¥ Nutricién.

Que el ICBF, a través de la pagina: http://www.ichf.gov.colportalipage/portaliPortal CBF | publicé el pliego de condiciones
definitive del proceso de CONVOCATORIA PUBLICA No, CP-002-2014 y ios estudios prevics, el dia diez (10} de noviembre
de 2014, con el propdsito de suministrar a la comunidad en general, la informacion necesaria para recibir sugerencias y
observaciones, tendientes a unificar criterios.

Que de conformidad con el cronegrama establecido para ef proceso se recibieron observaciones al pliegos de condiciones
definiivo por parte de algunos interesados la canvocatoria ptiblica ya mencionada, a las cuales se le brindo la respectiva
respuesta y se procedio a su publicacién en la pagina: http:/fwww.ichf.gov.co/portalipage/portaliPortallCBF

Que mediante Resolucion N°® 2037 del dia diez (10) de Noviembre de 2014, 1a Directora de la Regional Cagueta del ICBF,
dispuso la apertura del PROCESQ DE CONVOCATORIA PUBLICA No. CP-002-201 4, cuyo objeto es: “Atender a nifios y
nifias menores de 5 afios, o hasta su ingreso al grado de transicion, en los servicios de educacion inicial y cuidado, En las
modalidades Centros de Desarrollo Infantil y Desarrolfo Infantil en medio familiar, con el fin de promover el desarrofio
integral de la primera infancia con calidad, de conformidad con los fineamientos, esténdares de calidad y las directrices, y
parametros estabiecidos por ef ICBF”, asi mismo, en este acto administrativo la entidad designo un comité asesor, conformado
por servidores plblicos o por particulares contratados para el efecto, que realizaron dicha labor de manera objetiva, cifiéndose
exclusivamente & las reglas contenidas en el pliego de condiciones de la convocatoria publica de aporte.

Que la presente convocatoria plblica cuenta con un prepuesto oficial de VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA
MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS MICTE
($22.280.333.374), e! cual se encuentra respaldado en ¢l CDP No. 65914 del 2014, Rubro Presupuestal; C-320-1504-4-0-101
Atencion Integral Recurso 16 y las vigencias futuras No.001 del 7 de Noviembre de 2614 Rubro Presupuestal: C-320-1504-4-
121 y C-320-1504-4-128.

Que ¢l dia dieciocho (18) de Noviembre de 2014, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar en uso de sus facultades
legaies y en especial de las establecidas en la Ley 7 de 1979 y los Decratos 2388 de 1979, 334 de 1980, 2923 de 1994, 1477
de 1885, 2150 de 1995 y 1137 de 1999, asi como las fiiadas en el Manual de Confratacion, en concordancia con lo establecido
en el pliego de condiciones definifivo en su numeral 7.11.5. MODIFICAGIONES AL PLIEGO DE CONDICIONES DEFINITIVO,
el ICBF procedio a modificar, aclarar y ampliar algunas condiciones establecidas en dicho documento, mediante |a expedicidn
del aviso modificatorio No.002

Que el dia Diecinueve (19) de Noviembre def 2014, se expidio ef aviso modificatorio No. 003, mediante la cual se madifica ei
cronograma del proceso en cuanto & la hora de la diligencia de cierre y entrega de propuestas de la convocatoria plblica CP-
002-2014.

Que en atencion a tal seleccidn y una vez concluido et dia y 1a hora prevista como plazo limite para la presentacion y entrega
de propuestas, es decir, el dia Veinticuatro (24} de Noviembre de 2014, a las 5:00 p.m., se allegaron las siguientes oferta:

oMo e T PROPONENTE . T gngpgs

HORIZONTES FUNDACION PARA EL AMOR Y LA SALUD 4
HORIZONTES FUNDACION PARA EL AMOR Y LA SALUD 5
HORIZONTES FUNDACION PARA EL AMOR Y LA SALUD 10
" [HORIZONTES FUNDAGION PARA EL AMOR Y LA SALUD 15
HORIZONTES FUNDACION PARA EL AMOR Y LA SALUD 17
HORIZONTES FUNDACION PARA EL AMOR Y LA SALUD 18

, 1,259 10,

2 | CORPORACION EDUCATIVA PAZ Y VIDA M, 12,14, 15
3 | ASOCIACION DE MUJERES PRODUCTORAS DE CARNICOS DEL CAQUETA — ASOMUPGAR 2
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TNe T T
ASOC}ACION DE MUJERES PRODUCTORAS DE CARNICOS DEL CAQUETA ASOMUPCAR
ASOCIACION DE MUJERES PRODUCTORAS DE CARNIGOS DEL CAQUETA — ASCMUPCAR
ASOCIACION DE MUJERES PRODUCTORAS DE CARNICOS DEL CAQUETA

ASQOCIACION DE MUJERES PRODUCTORAS DE CARNICOS DEL CAQUETA ~ ASOMUPCAR
ASOCIACION DE MUJERES PRODUCTORAS DE CARNICOS DEL CAQUETA — ASOMUPCAR
ASOCIACION DE MUJERES PRODUCTORAS DE CARNICOS DEL CAQUETA — ASOMUPCAR
ASOCIACION DE MUJERES PRODUCTORAS DE CARNICOS DEL CAQUETA ~ ASOMUFPCAR
ASOCIACION DE MUJERES PRODUCTORAS DE CARNICOS DEL CAQUETA — ASOMUPCAR
ASOCIACION BE MUJERES PRODUCTORAS DE CARNICOS DEL CAQUETA — ASOMUPCAR
FUNDACION HUELLAS DE AFECTO Y FELICIDAD — FUNDAHAF

FUNDACION HUELLAS DE AFECTC Y FELICIDAD — FUNDAHAF

FUNDACION HUELLAS DE AFECTO Y FELICIDAD — FUNDAHAF

4 FUNDACION HUELLAS DE AFECTO Y FELICIDAD ~ FUNDAHAF

FUNDACION HUELLAS DE AFECTO Y FELICIDAD — FUNDAHAF

FUNDACION HUELLAS DE AFECTO Y FELICIDAD — FUNDAHAF

FUNDACION HUELLAS DE AFECTO ¥ FELICIDAD — FUNDAHAF

FUNDAGION INTEGRAL PARA EL DESARROLLO J.5.G — FUNDAR J.5.G

FUNDACION INTEGRAL PARA EL DESARROLLO 1.8.G ~ FUNDAR J.S.G

FUNDACION INTEGRAL PARA EL DESARROLLO J.S.G ~ FUNDAR J.5.G

FUNDACION INTEGRAL PARA EL DESARROLLO J.5.G —~ FUNDAR J 5.G

FUNDACION INTEGRAL PARA EL. DESARROLLD J.8.G — FUNDAR J.5.G

FUNDAGION INTEGRAL PARA EL DESARROLLO J.5.G — FUNDAR 1.5.G

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL CAGUETA — COMFACA

6 CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL CAQUETA — COMFAGA

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL CAQUETA — COMFACA

7 DIOCES!S DE FLORENGIA

-
—

-
[a¥]

-
L

—»
k=Y

-
]

]
o

f o]
-

™
™

ow

-
L=J

-
-]

-
-

— ]
Al PR

s
=]

B @My oo

Que el dia veintisiete {27) de Noviembre del 2014, se expidio el aviso modificatorio No. 004, mediante Ia cual se amplio el
termino de evaluacion, debide a la complejidad de la convocatoria.

Que en consecuencia a lo anterior, et Comité Evaluador entre los dias comprendidos del Veinticinco (25) de Noviembre al fres
(3) de Diciembre de 2014, elabord el Informe de evaluacion prefiminar.

Que el dia tres (3) de Diciembre de 2014, Ia Enlidad publicc a fravés de Ia pagina  Web
hitp:fwww.ichf.gov. colportalipage/portal/PortallCBF la evaluacion preliminar del proceso de CONVOCATORIA PUBLICA No.

CP-002-2014 y cuyo resultade fue el siguiente;
Que el dia Nueve (9) de Diciembre de 2014, se publicé las respuestas a las observaciones del informe de evaluacion preliminar
y el informe de evaluacion definitivo, el cual quedo de la siguiente manera:

HORIZONTES
FUNDACION PARA
EL AMOR Y L&
SALUD
HORIZONTES
FUNDACION PARA
EL AMOR Y |A
SALUD
HORiZONgES
FUNDACION PARA NG
EL AMOR Y La | CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE [ o Tan0
SALUD

CUMPLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE HABILITADO 75

CUMPLE CUMPLE CUNMPLE CUMPLE HABILITADO 75
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[ HORIZONTES
FUNDACION PARA NO
EL AMOR Vv L | CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | o ano 0
SALUD
HORIZON;ES
FUNDACION PARA NO
7 gl AMOR v L | CUMPLE - CLWPLE CUMPLE NG CUMPLE | o0 e 0
SALUD
HORIZON&)FES
FUNDACION PARA NO
EL AMOR Y LA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | ol mano 0
SALUD
CORPORACION
2 EDUCATIVA PAZ Y
VIDA
ASOCIACION ~ DE
MUJERES
PRODUGTORAS
DE  CARNICOS
DEL CAQUETA -
ASOMUPCAR
ASOCIACION DE
MUJERES
PRODUCTORAS
DE  CARNICOS
DEL CAQUETA -
ASOMUPCAR -
ASOCIACION ~ DE
MUJERES
EEODU%I\%’]‘SOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO 0
DEL CAQUETA -
ASOMUPCAR -
ASCCIACION DE
MUJERES
PRODUCTORAS
DE  CARNICOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
DEL CAQUETA -
ASOMUPCAR ~
ASOCIACION DE
MUJERES
PRODUCTORAS
DE  CARNICOS
DEL CAQUETA -
ASOMUPCAR —
ASQCIACION DE
MUJERES
14 | PRODUCTORAS NO
DE  CARNiCOs | GUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | oo 0
DEL CAQUETA -
ASOMUPCAR ~
ASGCIACION DE
MUJERES
PRODUCTORAS NO
8 |pe cARNICOs | CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | o Tano 0
DEL CAQUETA -
ASOMUPCAR
ASOCIACION DE
MUJERES
PRODUCTORAS
DE  CARNICOS
DEL CAQUETA -
ASOMUPGAR
ASOCIACION DE
MUJERES
PRODUCTORAS
DE  CARNICOS
DEL. CAQUETA -
. ASOMUPCAR —
A ASOCIACION DE
MUIJERES NO
22 | sRooUeTORAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | |10’ Tann 0
DE  CARNICOS

18

N NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE HABILITADO 0

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 0

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 0

NO

12 HABIITADD

NO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE HABILITADO

13

NG

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NG CUMPLE HABILITADO

1|

NG 0

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE HABIL TADG

2t
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DEL CAQUETA -
ASOMUPGAR ~ 5
FUNDAGICN '
HUELLAS DE
8 AFECTO ¥ | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 50
FELICIDAD -
FUNDAHAF
FUNDACION
HUELLAS DE
g AFECTO Y | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 475
FELICIDAD -
FUNDAHAF
FUNDACICN
HUELLAS DE NO
10 | AFECTO Y | CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | e DO 0
FELICIDAD -
FUNDAHAF
FUNDACION
HUELLAS DE NO
16 | AFECTO Y | GUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | e 00 0
FELICIDAD -
FUNDAHAF
FUNDACION
HUELLAS DE NO
17 | AFECTO ¥ | CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOGUMPLE | oiol TAnO 0
FELICIDAD -
FUNDAHAF
FUNDACION
HUELLAS DE NO
18 | AFECTO Y | CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | o' Tano 0
FELIGIDAD -
FUNDAHAF
FUNDACION
HUELLAS DE NO
19 | AFECTO Y | CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOGUMPLE | | ior'Tang 0
FELICIDAD
FUNDAHAF
FUNDACION
INTEGRAL PARA
1 EL DESARROLLD | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO q
J8.6 - FUNDAR
156
FUMDACION
INTEGRAL  PARA
9 EL DESARROLLO | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 80
J8G - FUNDAR
JS.G
FUNDACION
INTEGRAL PARA NO
19 EL DESARROLLO | CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | e imaDo 0
JS.G - FUNDAR
138G
FUNDACION
INTEGRAL PARA NO
3 EL DESARROLLO | CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | ot ano 0
JS.G - FUNDAR
J5.6
FUNDAGION
INTEGRAL PARA NO
5 EL DESARROLLO | CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | 1ol Ao 0
186G - FUNDAR
)56
FUNDAGION
INTEGRAL PARA NO
B EL DESARROLLO | CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | o rano 0
J8.6 — FUNDAR
J3.G
CAJA DE
COMPENSACION
é 2 FAMLIAR  DEL | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO |75
CAQUETA -
COMFACA
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CAJA DE o
COMPENSACION &
5 FAMILIAR ~ DEL | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADQ |65
CAQUETA -
COMFACA
CAJA CE
8 ?f&fﬁ%sm'%“a CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO 75
CAQUETA - HABILITADO
COMFACA
4 |DOCESS TR cuwpe CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HagiLiTaDo | 10
Que el dia Diez {10} de Diciembre de 2014, se llevd a cabo la audiencia de adjudicacién del proceso de CONVOCATORIA
PUBLICA No. CP-002-2014, en la cual se resolvieron las observaciones presentadas por los oferentes.
Que realizada la evaluacion preliminar de la convocatoria publica de aporte, se solicitd a los interesados que realizaran la
subsanacion conforme a 1as reglas establecidas en el articulo 5 de la ley 1150 de 2007.
Que se recibieron y analizaron dichos documente de subsanacion, encontrandose que ninguno de los oferenies que se
presentd a los Grupos 3,10,12,13,14,15,16,17,18,18,20,21,22 cumplié con todos los requisitos ptasmados en el pliego de
condictones definitivo y los respectivos avisos madificatorios que rigen la convocatoria ptblica que nos ocupa; razén por la
cual el comite asesor evaluador recomienda al ordenador del gasto declarar desiertos los siguientes grupos;
GRUPO NOMBRE CON ::i:IENDO 5IN A(::iENDO MOBALIDAD
FAMILIAR  |PRESUPUESTO OFICIAL
1ZONA CENTRO - CENTRO ZONAL
AFLORENCIA 1 0 116 2001$ 733.261.808
UNICIPIO DE PUERTO RICD 308 0 45015 1.838.553.610
UNICIPIO DE ALBANIA 0 0 100[8 208.328.100
MUNICIPIO DE CURILEO 140 0 15018 721.799.950
{SAN JOSE DEL FRAGUA 30 0 200(3 651.117.800
{MORELIA 0 42 1005 323,089.096
AMUNICIPIO DE CARTAGENA DEL
{CHAIRA 120 248 350(3 1.755.833.774
UNICIPIO DE EL PAUNIL 80 202 200(s 1.200.706.876
J[MUNICIPIO DE DONCELLO 142 e 200(5 832.050.540
|MUNICIPIC DE MONTARITA 0 98 450(5 .206.358.774
{MUNICIPIO DE SOLITA 0 140 2505 902.973.570
|MuNICIPIO DE SOLAND 0 96 450($ .200.917.298
{MUNICIPIO DE VALPARAISO 0 0 200|5 417.656.200
Que en la Audiencia de adjudicacion el proponente FUNDACION HUELLAS DE AFECTQ Y FELICIDAD-FUNDAHAF, no
acepto la adjudicacion del Grupo 8 establecido en la georeferenciacion de la convocatoria piblica de aporte No. CP - 002-
2014, habllitado de acuerdo al acta de Informe de evaluacion definitiva de Diclembre 09 de 2014, razdn por la cual el comité
asesor evaluador recomienda &l ordenador de! gasto declarario deslerto.
Que ¢l comité asesor evaluador en aplicacion de los principios de la contratacion estatal establecidos en la Ley 80 de 1993,
Ley 1150 de 2007, reglamentada por el Decreto 1510 de 2013, recomienda Adjudicar el proceso de CONVOCATORIA
PUBLICA No. CP-002-2014, por haber cumplido la totalidad de los requisitos habilitantes y obtenido el mayor puntaje respecto
de las demas propuestas, a los proponentes:
PARA EL GRUPO 1, Al proponente FUNDACION INTEGRAL PARA EL DESARROLLO J.S.G - FUNDAR J.5.G-,
identificada con NIT No.900629451-4, representada legalmente por la sefiora OLGA LEONOR ARENAS DE SILVA, mayor
de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No.41.548.628 expedida en Bogota, por un valor de ML TRESCIENTOS
QCHENTA Y CINCO MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS MICTE ($1.385.234.500),
incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica presentads, con un plaze de
gjecucion contade a partir dei cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y gjecucion del contrato de consultoria y
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RESOLUCION No.9 2 1 1°

“POR MEDIO DE LA CUAL SE ADJUDICA EL PROCESO DE CONVOCATORIA
PUBLICA DE APORTE No. CP-002-2014”

hasta el 30 de diciembre de 2015. .
el - CDi -
GRUPO NOMBRE CON ARRIENDO | SN ARRIENDO MODALIDAD
FAMILIAR PRESUPUESTQ OFICIAL
Z0NA KILOMETRO 2 VIA A MORELIA
CENTRO ZONAL FLORENCHA 1 260 0 3005 1.385.234.500

PARA EL GRUPQ 2, Al proponente CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL CAQUETA-COMFACA-, identificada con
NIT No.891190047-2, representada legalmente por el sefior PAULO CESAR MURCIA mayor de edad e identificado con
Cédula de Ciudadania No.17.852.910 expedida en Florencia - Caqueta, por un valor de TRESGIENTOS TRECE MILLONES
DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CIENTO CINCUENTA PESOS MICTE ($313,242.150 ), incluide todos l0s costos ¥
demas Impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plaze de ejecucion contado & partir
del cumpfimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria ¥ hasta el 30 de diciembre de
2015.

Dt - cBl -

GRUPO NOMBRE MODALIDAD
CON ARRIENDO | SIN ARRIENDO FAMILIAR PRESUPLIESTO OFICIAL
7ONA CUIDADELA HABITACIONAL
SIGLO XXt CENTRO ZONAL FLORENCIA 1 0 o 150 [$313.242.150

PARA EL GRUPQ 4, Al proponente DIOCESIS DE FLORENCIA, identificada con NIT No.8000126454, representada
legalmente por &l sefior ALIPIO GUZMAN PALACIOS mayor de edad e identificado con Cédula de Cludadania No.17.636.692
expedida en Florencia, por un valor de MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y
OCHO MIL SEISCIENTOS PESOS MICTE ($1.252.968.600), incluido todos los costas y demas impuestos a que haya lugar,
de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos
de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

- -
GRUPQ NOMBRE <ol o MODALIDAD

CON ARRIENDQ | SIN ARRIENDO FAMILIAR PRESUPUESTO OFICIAL

ZONA COMUNA SUR - CENTRO ZONAL
FLORENCIA 1 MAS CENTRO POBLADG
NORCASIA, PARA Y PUERTO ARANGO g 0 600 |5 1.252.568.600

PARA EL GRUPQ 5, Al proponente CAJA DE COMPENSAC!ON FAMILIAR DEL CAQUETA-COMFACA., identificada
con NIT No.891190047-2, representada legalmente por el sefior PAULO CESAR MURCIA mayor de edad e identificado
con Cédula de Ciudadania No.17,652.910 expedida en Florencia - Cagueta,por un valor de MIL DOSCIENTOS CINCUENTA
Y DOS MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS PESOS MICTE ($1.252.968.600), incluide todos
los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta economica presentada, con un plazo de ejecucion
contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria y hasta el 30
de diciembre de 2015.

[ oI - cDi-
GRUPO NOMBRE MODALIDAD
CON ARRIENDO | SIN ARRIENDO FAMILIAR PRESUPLESTO OFICIAL
ONA COMUNA NORQRIENTAL -
ENTRO ZONAL FLORENCIA 1 0 0 600 [s 1.252.968.600

PARAEL GRUPO B, Al proponente HORIZONTES Fundacion para el Amor y la Salud, identificada con NIT No. 9001142531,
representada legalmente por la seficra DORA LUZ ORTIZ MORALES, mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania
No.41.927.327 expedida en Armenia, por un valor de MIL CINCUENTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y
SIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($1.053.997.446), incluido todos los costos y demas
impueslos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta economica presentada, con un plazo de ejecucion contado a pariir de!

Transversai 6 Avenida Circunvalar, Florencia - Caqueta
Teléforo 098 - 4352940
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RESOLUCION No. 22 17:

T —

“POR MEDIO DE LA CUAL SE ADJUDICA EL PROCESO DE CONVOCATORIA
PUBLICA DE APORTE No. CP-002-2014”

cumplimiento de los requisitos de perfeccicnamiento v ejecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de

2015.
CDt- col -
GRUPO NOMBRE CON ARRIEND SIN ARRIENDO MODALIDAD
o FAMILIAR PRESUPUESTOQ OFICIAL
ONA NUEVA COLOMBIA - CENTRO
HZONAL FLORENCIA 2 0 42 45015 1.053.997.446

PARA EL GRUPO 7, Al proponente ASOCIACION DE MUJERES PRODUCTORAS DE CARNICOS DEL CAQUETA -
ASOMUPCAR, identificada con NIT No. 828001725-1, representada legalmente por la sefiora BEATRIZ HELENA
RODRIGUEZ RENGIFO, mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 68.731.730 expedida en Buenaventura,
por un valor de SEISCIENTOS VEINTISEIS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS
PESOS MI/CTE {$626.484.300), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta
econdmica presentada, con un plazo de efecucion contado a partir del cumplimienio de los requisitos de perfeccionamiento ¥
gjecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

CDi - cDI -
GRUPQ NOMBRE MODALIDAD

CONARRIENDO | SIN ARRIENDO FAMIUAR PRESUPLIESTO DOFICIAL

ZONA NORTE CENTRO ZONAL
{FLORENCIA 2 o 0 3003 626.484.300

PARAEL GRUPQ 8, Al proponente FUNDACION INTEGRAL PARA EL DESARROLLO J.8.G - FUNDAR J.8.G-, identificada
con NIT No.900629451-4, representada iegalmente por la sefiora OLGA LEONOR ARENAS DE SILVA, mayor de edad e
identificado con Cédula de Ciudadania No.41.548.628 expedida en Bogota, por un valor de TRES MIL DOSCIENTOS
SETENTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS ONCE MIL TRESCIENTOS VEINTIDOS PESOS MICTE ($3.274.211 J322),
incluido todos los costos y demés impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada, con un plazo de
ejecucion contade a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y sjecucién del contrato de consultoria ¥
hasta el 30 de diciembre de 2015.

cpl- CDI -

GRUPO NOMBRE CON Amnie oo | MODALDAD
NARRIENDO | SINA ° FAMIUAR | PRESUPUESTO OFICIAL
MUNICIPIO DE SAN VICENTE | 0 784 13505 3.274.211.322

PARA EL GRUPO 11, Al proponente ASOCIACION DE MUJERES PRODUCTORAS DE CARNICOS DEL CAQUETA -
ASOMUPCAR, identificada con NIT No. 8280017251, representada legalmente por la sefiora BEATRIZ HELENA
RODRIGUEZ RENGIFO, mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 66.731.730 expedida en Buenaveniura,
por un valor de CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS
CINCUENTA PESOS MICTE ($488.338.350}, incluido tedos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a fa
oferta sconémica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de
perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consuitoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

- CDI -
GRUPO NOMEBRE col MODALIDAD

CON ARRIENDO | SINARRIENDO | capuiiar  |PRESUPUESTO OFICIAL

MUNICIPIO DE BELEN DE LOS
ANDAQUIES 60 0 150($488.338.350

Que en virtud de lo expuesto, la Cirectora de la Regional Caqueta del ICBF, una vez conocido ios resultados de la evaluacian
y de recibir la recomendacion del comité asesor evaluador y en aplicacion de ios principios de la contratacion estatal
establecidos en la Ley 80 de 1993, Ley 1150 de 2007, reglamentada por el Decreto 1510 de 2013, acoge la recomendacion
formulada por el Comité Evaluador de Adjudicar el proceso de CONVOCATORIA PUBLICA No. CP-002-2014, por haber
cumplido a totalidad de los requisitos habilitantes y obtenido el mayor puntaje respecto de fas demés propuestas.

Transversal 6 Avenida Circunvalar, Flarencia - Caqueta
Teléfono 098 - 4352940

Linea gratuita nacionai ICBF 01 8000 91 8080
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RESOLUCION No.z 2 % 7 4:

“POR MEDIO DE LA CUAL SE ADJUDICA EL. PROCESO DE CONVOCATORIA
PUBLICA DE APORTE No. CP-002-2014"

Que en mérito de lo expuesto,

RESUELVE

ARTICULO PRIMERO: Declarar desiertos los grupos a continuacion def proceso de CONVOCATORIA PUBLICA No. CP-
002-2014, cuyo objeto es: en “ATENDER A NINOS Y NINAS MENORES DF 5 ANOS, O HASTA SU INGRESO AL GRADO
DE TRANSICION, EN 1.0S SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL Y CUIDADO, EN LAS MODALIDADES CENTROS DE
DESARROLLO INFANTIL Y DESARROLLO INFANTIL EN MEDIO FAMILIAR, CON EL FIN DE PROMOVER EL
DESARROLLO INTEGRAL OF LA PRIMERA INFANCIA CON CALIDAD, DE CONFORMIDAD CON LOS LINEAMIENTOS,
ESTANDARES DE CALIDAD Y LAS DIRECTRICES, Y PARAMETROS ESTABLECIDOS POR EL ICBF":

GRUPO NOMERE CON ::;IENDO SIN AitE:lENDO MODALIDAD
FAMHIAR PRESUPUESTO OFICIAL
ONA CENTRO - CENTRO ZONAL
LORENCIA 1 0 116 20015 733.261.808
MUNICIPEO DE MILAN 0 120 15018 £39.730.710
UNICIPIO DE PLERTO RICO 308 Q 450]% 1.838.553.610
TMUNICIPIO DE ALBANIA 0 0 100i% 208.828.100
{ MUNICIPIO DE CURILLO 140 0 150(8 721.799.950
AN JOSE DEL FRAGUA 80 §] 200s 651.117.800
ORELIA ] 42 10005 323.099.096
UNICIPIO DE CARTAGENA DEL
|cralrA 120 248 350($ 1.755.833.774
IMUNICIPIC DE EL PAUJIL 80 202 200($ 1.200.706.876
IMUNICIPIO DE DONCELLD 142 0 20018 832,050.540
AMUNICIPIO DE MONTARITA 0 o8] 450(% .206.358.774
UNICIFO DE SOLITA 0 140 2503 902.973.570
UNICIPIO DE SOLAND 0 96 450(3 .200.917.298
{MUNICIPIO DE VALPARAISO 0 0 20015 417.656.200

ARTICULO SEGUNDG: Adjudicar el proceso de CONVOCATORIA PUBLICA No. CP-002-2014, cuyo objelo es; en
“ATENDER A NINOS Y NINAS MENORES DE 5 ANOS, O HASTA SU INGRESO AL GRADO DE TRANSICION ENLOS
SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL Y CUIDADO, EN LAS MODALIDADES CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL Y
DESARROLLO INFANTIL EN MEDIO FAMILIAR, CON EL FIN DE PROMOVER EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
PRIMERA INFANCIA CON CALIDAD, DE CONFORMIDAD CON LOS LINEAMIENTOS, ESTANDARES DF CALIDAD Y LAS
DIRECTRICES, Y PARAMETROS ESTABLECIDOS POR EL {CBF”, a los proponentes:

PARA EL GRUPO 1, Al proponente FUNDACGION INTEGRAL PARA EL DESARROLLO J.S.G — FUNDAR J.S.G-,
identificada con NIT No.900629461-4, representada legaimente por la sefiora OLGA L EONOR ARENAS DE SILVA, mayor
de edad e identificado con Céduia de Ciudadania No.41.548.628 expedida en Bogota, por un valor de MIL TRESCIENTOS
OCHENTA Y CINCO MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS MICTE ($1.385.234,500),
incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a fa oferta econdmica presentada, con un plazo de
ejecuicion contado a partic del cumplimienio de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria y
hasta el 30 de diciembre de 2015,

CH - CIi -

GRUFO NOMBRE MODALIDAD
CON ARRIENDO | SIN ARRIENDG FAMILIAR PRESUPUESTO OFICIAL
ZONA KILOMETRO 2 VIA A MORELIA
CENTRO ZONAL FLORENGIA 1 260 0 300 |$1.385.234.500

Transversal 6 Avenida Circunvalar, Florencia - Cagueta
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RESOLUCIONNo.9 9 § 7

“POR MEDIO DE LA CUAL SE ADJUDICA EL PROCESO DE CONVOCATORIA
PUBLICA DE APORTE No. CP-002-2014”

PARA EL GRUPOQ 2, Al proponente CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL CAQUETA-COMFACA-, identificada con
NIT No.891190047-2, representada legalmente por el sefior PAULO CESAR MURCIA mayor de edad e identificado con
Cédula de Ciudadania No.17.652.910 expedida en Florencia - Cagqueté, por un valor de TRESCIENTOS TRECE MILLONES
DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CIENTO CINCUENTA PESOS MICTE ($313.242.150 ), incluido todos los costos y
demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir
del cumplimiento de los requisites de perfeccionamiento y ejecucién det contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de

10

2015,
€Dl - DI -
GRUPO NOMEBRE c MODALIDAD PRESUPLESTO
CON ARRIENDO | SIN ARRIENDO FAMILIAR OFICIAL
1ZONA CUIDADELA HABITACIONAL
IGLO XX CENTROQ ZONAL FLORENCA 1 0 0 150 $313.242.150

PARA EL GRUPQ 4, Al proponente DIOCESIS DE FLORENCIA, identificada con NIT No.8000126454, representada
legalmente por el sefior ALIPIO GUZMAN PALACIOS mayor de edad e identificado con Cédula de Cludadania No.17.636.692
expedida en Florencia, por un valor de MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y
OCHO MIL SEISCIENTOS PESOS MICTE {$1.252.968.600), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar,
de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucién contado & partir del cumplimiente de Ios requisitos
de perfeccionamiento y ejecucién del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

Col - <ol -

GRUPC NOMBRE MODALIDAD PRESUPUESTO
CON ARRENDQ | SN ARRIENDO FAMILIAR OFICIAL
ZONA COMUNA SUR - CENTRO ZONAL
FLORENCIA 1 MAS CENTRO FOBLADD $1.252.968.600
NORCASIA, PARA ¥ PUERTO ARANGO 0 0 600

PARA EL GRUPQ 5, Al proponents CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL CAQUETA-COMFACA-, identificada
con NIT No.891190047-2, representada legaimente por el sefior PAULO CESAR MURCIA mayor de edad ¢ identificade
con Cédula de Ciudadania No.17.652 910 expedida en Farencia - Cagquetd,por un valor de MIL DOSCIENTOS CINCUENTA
Y DOS MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y QCHO MIL SEISCIENTOS PESOS MICTE ($1.252.968.600), incluido todos
los costos y deméas impuestos a gue haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion
contado & partir del cumplimiente de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrate de consulioria y hasta el 30
ge diciembre de 2015.

CmM - CM -
GRUFO NOMBRE MODALIDAD

CON ARRIENDO | SIN ARRIENDO FAMILIAR PRESUPLHSTC OFICIAL

ZONA COMUNA NORQRIENTAL -
CENTRO ZONAL FLORENCIA 1 0 o 600 |$1.252.968.600

PARA EL GRUPQ 6, Al propenente HORIZONTES Fundacion para el Amor y la Salud, identificadacon NIT Ne. 8001142531,
representada legalmente porla sefiera DORA LUZ ORTIZ MORALES, mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania
Ne.41.927.327 expedida en Armenia, por un valor de MIL CINCUENTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y
SIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS MICTE ($1.053.997.446), incluido todos los costos y demas
impuestos a gue haya tugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada, con un plazo de gecucion contado a partir del
cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucién del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de

2015,
CDE - CDE -
GRUPO NOMBRE co RIENDO SR A o MODALIDAD
N ARRIEND: 1N ARRIEND FAMILIAR PRESUPLIESTO OFICIAL
ZOWA NUEVA COLOMBIA - CENTRO
ZONAL FEORENCIA 2 3] a2 450 S1.053.997.445

Transversal 6 Avenida Cireunvalar, Florencia - Caqueta
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RESOLUCIONNo. 92 1 7 ¢

“POR MEDIO DE LA CUAL SE ADJUDICA El. PROCESO DE CONVOCATORIA
PUBLICA DE APORTE No. CP-002-2014”

PARA EL GRUPO 7, Alproponente ASOCIACION DE MUJERES PRODUCTORAS DE CARNICOS DEL CAQUETA -
ASOMUPCAR, identificada con NIT No. 828001725-1, representada legalmente por la seficra BEATRIZ HELENA
RODRIGUEZ RENGIFO, mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 66.731.730 expedida en Buenaventura,
por un valor de SEISCIENTOS VEINTISEIS MILLONES CUATROCIENTOS QOCHENTA Y CUATRO MiL TRESCIENTOS
PESOS MICTE ($626.484.300), incluide todos ios costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta
economica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y
ejecucitn del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

Chi- o -
GRUPD NCMBRE MODALIDAD

CON ARRIENDQ | SIN ARRIENDO FAMILIAR PRESUPUESTO OFICIAL

ZONA NORTE CENTRO ZONAL
FLORENCIA 2 o ¢ 300 |$626.484.300

PARA EL GRUPQ 9, Al proponente FUNDACION INTEGRAL PARA Ef. DESARROLLO J.8.G -~ FUNDAR J.$.G-, identificada
con NIT No.900629451-4, representada legalmente por fa sefiora OLGA LEONOR ARENAS DE SILVA, mayor de edad &
identificado con Cédula de Ciudadania No.41.548.628 expedida en Bogota, por un valor de TRES MIL DOSCIENTOS
SETENTAY CUATRO MILLONES DOSCIENTOS ONCE MiL. TRESCIENTOS VEINTIDOS PESQOS M/CTE ($3.274.211.322),
incluido todos los costos y demés impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de
gjecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consulteria y
hasta el 30 de diciembre de 2015,

cpel - Cht -
GRUPD NOMBRE MODALIDAD

CON ARRIENDO | SIN ARRIENDO FAMILIAR PRESUPUESTO OFICIAL
MUNICIPIO DE SAN VICENTE 0 244 1250 3.274.211.322

PARA EL GRUPOQ 11, Al proponente ASOCIAGION DE MUJERES PRODUCTORAS DE CARNICOS DEL CAQUETA -
ASOMUPCAR, identificada con NIT No. 828001725-1, representada legalmente por la sefiora BEATRIZ HELENA
RODRIGUEZ RENGIFO, mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 66.731.730 expedida en Buenaventura,
por un vaior de CUATROCIENTOS OCHENTAY OCHO MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS
CINCUENTA PESOS MICTE ($488.338.350), incluido todos los costos y demas impuestos & que haya lugar, de acuerdo a la
oferta economica presentada, con un plaze de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de
perfeccionamiento y ejecucton del contrato de consultoria y hasta ef 30 de diciembre de 2015.

CDE- CDI -
GRUPO NOMBRE MODALIDAD

CON ARRIENDO | SIN ARRIENDO FAMILIAR | PRESUPUESTO OFICIAL

MUNICIPLO DE BELEN DE LOS
ANDAQUIES

6o o 150($488.338.350

Que en virtud de lo expuesto, la Directora de la Regional Cagueta del ICBF, una vez conocido los resultados de la evaluacién
y de recibir la recomendacion del comité asesor evaluader v en aplicacion de los principios de la contratacién estatal
establecidos en la Ley 80 de 1993, Ley 1150 de 2007, reglamentada por ef Decrato 1510 de 2013, acoge la recomendacion
formulada por el Comité Evaluador de Adjudicar el proceso de CONVOCATORIA PUBLICA No. CP-002-2014, por haber
cumplido la totalidad de los requisitos habilitantes y obtenido el mayor puntaje respecto de las demas propuestas.

ARTICULO TERCEROQ: En virtud de lo dispuesto en la Ley 1150 de 2007, el contenido de la presente Resolucidn se entiende
notificado a los proponentes favorecidos y comunicado a los no favorecidos.

Transversal 6 Avenida Circunvalar, Florencia - Cagueta
Teléfono 098 - 4352940
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RESOLUCION N0.2 9 {7

“POR MEDIO DE LA CUAL SE ADJUDICA EL. PROCESO DE CONVOCATORIA
PUBLICA DE APORTE No. CP-002-2014”

ARTICULO CUARTO: Contra el presente Acto Administrative no procede recurso alguno por la via gubsativa, respecto de

) -':‘_\:'12
los grupos adjudicados y los declarados desiertos por ausencia de proponentes. :

ARTICULO QUINTO: Contra la declaratoria de desierta del proceso de convocatoria pablica de aporte, cuando los oferentes
a pesar de presentarse a los grupos establecidos en el pliego de condiciones no curmplen con los requisitos alii sefialados,
procede recurso de reposicion de conformidad con lo establecido en el articulo 74 de la ley 1437 de 2011,

ARTICULO SEXTO: Ordenar la publicacidn de fa presente resolucién en el la pagina web:
hitp:/www.ichi.gov.co/portal/page/portal/Portal CBF iNormatividad G/Contratacion/RegimenEspecial/

ARTICULO SEPTIMO: La presente resolucion rige a partir de la fecha de expedicion y comunicacion

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

Dada en Florencia a los, 1 n DIC 2014

Aprobd: Sebastidn Rodriguez Yargas! Coordinador Grups Jun 0.
Revisg: Marly Johana Pérez Joven/Profesional Grupo Jundlc

Control de Legalidad: Sebastian Rodriguez Yargas/ Coordinadot Gjupo Jurldico.
Proyecté: Marly Johana Pérez Joven/Profesional Grupo Juncho%}(u
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